
Z P R A V O D A J 

č. 2/2011             obce  Kaňovice          vyšel 27.4.2011 
 

              Stavění máje 

 

V sobotu 30.4.2011 se opět chystá ,,Mezilesy“ stavění máje. Všichni jste srdečně zváni ! 

 

   Přerušení dodávky el. energie  

 

ČEZ Distribuce a.s. oznamuje, že z důvodu prací na vedení VN 22kV, bude dne 4. května 2011 
v době  od 7:00 do 15:00 hod. přerušena dodávka elektrické energie. 

P o z o r ! 

Po celou dobu tohoto ohlášeného přerušení dodávky elektřiny se kdykoli na kterékoli části rozvodného 

zařízení může objevit životu nebezpečné napětí, popř. ohlášená doba přerušení může skončit dříve. Proto 

je nutné z důvodu bezpečnosti považovat všechna rozvodná zařízení za zařízení pod napětím i po celou 

dobu přerušení dodávky elektřiny. 

 

 

  Zasedání zastupitelstva obce 

 

Dne 19.5.2011  v 17 hodin  se bude konat zasedání zastupitelstva obce v zasedací místnosti Obecního 

domu v Kaňovicích. 

 

     Program :   . 1. Schválení smlouvy – dotace Krajského úřadu Ostrava  

                          2. Různé 

 

 

 

 

              Smažení vaječiny 
Smažení vaječiny spojené s kácením máje proběhne ,,Mezilesy“ 28.5.2011. Vejce, 

chleba a sklo sebou, pivo zajištěno. Sčítání vajec do 18:00 hodin. 

 

            

   Dětský den 
 

Kulturní komise při OÚ Kaňovice připravuje na neděli 5.6.2011 od 15:00 hodin Dětský den v prostorách 

budovy Obecního úřadu v Kaňovicích. 

Soutěže, tombola a občerstvení bude zajištěno, opět uvítáme drobné dárky do tomboly. 
 

              Hasičská slavnost 
 

K  90. výročí založení hasičského sboru Kaňovice se připravuje na sobotu 18.6.2011 hasičská slavnost 

v prostorách Obecního úřadu Kaňovice. Od 14-ti hodin proběhne hasičská soutěž a pak zábava s živou 

hudbou. Srdečně zvou hasiči ! 

                                                                                                 


